平成 30 年 10 月 31 日

各  位
株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表取締役 社長  瓦 葺  一利
（コード番号 9887 東証第 1 部）

 お問合せ先 専務取締役 丹沢 紀一郎
                        （TEL 0422－38－1121）

平成 31 年３月期第２四半期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 30 年５月８日に公表した平成 31 年３月期（平成 30 年 4月 1日～平成 31 年 3月 31 日）第２四半

期業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 31 月３月期第２四半期の業績予想値と実績値の差異について

連結業績予想値と実績値の差異（平成 30 年 4 月 1日～平成 30年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

47,550

百万円

1,550

百万円

1,600

百万円

750

円 銭

39.34

実 績 値 （ Ｂ ） 47,600 1,504 1,591   980 51.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋50 △45 △8 ＋230

増 減 率（ ％ ） ＋0.1 △2.9 △0.5 ＋30.7

（ 参 考 ） 前 期 第 ２ 四 半 期 実 績

（平成 30 年 3月期第２四半期）
45,672 1,952   2,031 1,188 62.38

２．差異が生じた理由

売上高、営業利益、経常利益につきましては、ほぼ計画通り進捗いたしました。

親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、税効果会計の影響により前回予想を上回りました。

なお、通期業績予想につきましては、平成 30 年５月８日に公表しました通期の連結業績予想から変

更はありません。

    以 上

matsuyair
新規スタンプ